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SOUPS

Available in convenient 180g
serve pottles... Simply heat & eat!

%

Heinz® 180g soup serves have been developed .

in consultation with dietitians and nutritionists
for the general nutritional requirements of
hospital patients.

Heinz® 180g soups have been specially
formulated to contain:

« at least 5g of protein” per serving

* no more than 540mg sodium per serving

9 great soup flavours available
Made by Heinz® in Australia

Readily available for set menus or
last minute meal options

Convenient packaging format, simply heat
in a hospital retherm unit or in a microwave
(see reverse page for details)

A source of protein”, an important
nutrient for hospital menu planning

High heat cooking process used in
production, to enhance food safety

Recyclable packaging

Available through major distributors
to the health sector

Shelf stable product with shelf life of
24 months when stored in cool dry conditions
— does not require refrigeration if unopened

rexcluding tomato soup
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Ordering and product details

The Heinz® 1809 soup serves are available to order through major
distributors to the health sector in case quantities of 36 x 180g.

Key Information for Heinz® 180g Soups:

Heinz® | Soup Variety Avg. Quantity per 180g Serving Allergens* Product SPeCiﬁCGtions including
Code Energy | Protein | Fat, Sodium full nutrition information and
iz ingredient lists are available
03295 | Minestrone 315kJ | 5.0g 0.59 455mg | Contains Wheat, from your Heinz® Foodservice
Soy, Traces of Egg . .
& Milk. Representative or by contacting
03296 | Winter Vegetable® | 360kJ | 5.4g | 2.0g | 450mg | Contains Soy & the Heinz® Customer Support Team.
Sulphites.
03297 | Cream of Chicken | 360kJ | 6.1g 2.5¢ 540mg | Contains Milk,
Wheat, Soy &
Barley.
03299 | Beef Stockpot 335kJ | 6.79 2.0g 455mg | Not Present.
03300 | Pumpkin® 360kJ | 5.29 1.69 490mg | Contains Milk.
03301 | Tomato 260kJ | 1.1g 0.29 540mg | Not Present.
03352 | Pea & Ham 530k) |7.4g |23g | 525mg | Contains Wheat, *New Improved Recipes
Barley, Soy &
Traces of Milk.
03353 | Chicken & 380kJ | 6.59 2.39 540mg | Contains Milk, Soy,
Sweetcorn Wheat, Barley &
Traces of Sesame.
03354 | Potato & Leek 380kJ | 5.4g 1.8¢ 515mg | Contains Milk, Soy,
Wheat & Sulphites.

*Allergens (in accordance with Standard 1.2.3 of the Australia New Zealand
Food Standards Code).

Heating Instructions

RETHERM: Place portion control soup units on tray to fit Retherm
unit. Peel back plastic film to 1cm before following Retherm
manufacturer’s heating instructions.

MICROWAVE: Peel back plastic film to 1cm from edge to allow

steam to escape. Place soup in a microwave (1000W) and heat on
full power for 1 minute. Stand 1 minute then stir before serving. \ :
NOTE: All appliances vary in performance. The cooking instructions are a guideline only.

For more information please call

Heinz® Customer Support Team on 1800 037 058
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Foods may occasionally be reformulated. Always carefully check the product label/carton
insert for currency and accuracy of information provided.
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